

Gottlieb + Partners A/S

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 15 74 62

Årsrapport for 2017/18

1. december 2017 til 31. december 2018

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23 / 4 2019

Som dirigent



Peter Goth Engel

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive erhvervsejendomsmæglervirksomhed, herunder rådgivning, handel og anden dermed beslægtet virksomhed samt foretage investeringer.

Regnskabsperiode 1. december 2017 til 31. december 2018

Selskabsoplysninger

Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 88 77 40 45
CVR.nr. 39 15 74 62
Homepage www.gottliebpartners.dk

Bestyrelse Knud Foldschack, formand
Thomas Eisenhardt Gottlieb
Peter Goth Engel

Direktion Peter Goth Engel

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive erhvervsejendomsmæglervirksomhed, herunder rådgivning, handel mm.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 687.995.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. december til 31. december

Note	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.960.291	0
1 Personaleomkostninger	-1.059.651	0
2 Afskrivninger	-1.374	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	899.266	0
Finansielle omkostninger	-3.862	0
RESULTAT FØR SKAT	895.404	0
3 Skat af årets resultat	-207.409	0
ÅRETS RESULTAT	687.995	0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	687.995	0
	687.995	0

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	27.645	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.346</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>59.991</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>59.991</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	643.994	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	560.000	0
Andre tilgodehavender	6.214	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.251</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.225.459</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.083</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.360.542</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u>2.420.533</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december

Note		<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
	PASSIVER		
5	Virksomhedskapital	500.000	0
6	Overført resultat	<u>687.995</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>1.187.995</u>	<u>0</u>
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.109</u>	<u>0</u>
	HENSÆTTELSER	<u>6.109</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.576	0
	Selskabsskat	201.300	0
	Anden gæld	<u>485.553</u>	<u>0</u>
	Kortfristet gæld	<u>1.226.429</u>	<u>0</u>
	GÆLD	<u>1.226.429</u>	<u>0</u>
	PASSIVER	<u>2.420.533</u>	<u>0</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.050.972	0
Pensionsbidrag	5.964	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.715</u>	<u>0</u>
	<u>1.059.651</u>	<u>0</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>0</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	1.320	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54</u>	<u>0</u>
	<u>1.374</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	201.300	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>6.109</u>	<u>0</u>
	<u>207.409</u>	<u>0</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. december 2017	0	0
Anskaffelsessum tilgang	28.965	32.400
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>28.965</u>	<u>32.400</u>
Afskrivninger	<u>1.320</u>	<u>54</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>1.320</u>	<u>54</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>27.645</u>	<u>32.346</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Virksomhedskapital

	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
Virksomhedskapital 1. december	500.000	0
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>0</u>

Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	01.12.2017	500.000
---------------------	------------	---------

	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. december	0	0
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>687.995</u>	<u>0</u>
Overført resultat 31. december	<u>687.995</u>	<u>0</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. december	0	0
Årets regulering	<u>6.109</u>	<u>0</u>
Hensættelse 31. december	<u>6.109</u>	<u>0</u>
Vedrører		
Materielle anlægsaktiver	1.770	
Immaterielle anlægsaktiver	984	
Omsætningsaktiver	<u>3.355</u>	
	<u>6.109</u>	

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2018 på tkr. 186. Heraf forfalder tkr. 49 indenfor 1 år og tkr. 137 forfalder mellem 1 og 5 år.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Gottlieb + Partners Holding 3 ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Engel & Kisky Administration ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Gottlieb + Partners Holding 2 ApS <i>Hjemmehørende i Greve kommune</i></p> <p>Gottlieb + Partners Holding 1 ApS <i>Hjemmehørende i Greve kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Gottlieb + Partners Holding 3 ApS Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>